
係員 係長 課長 副町長 町長
都

市

計

画

課

施工箇所 遠賀郡　　遠賀町内

業務名

入札予定価格 一金 円也 （税込み）

（入札書比較価格 円 ） (税抜き） （最低制限価格 　      円） （税抜き）

落札金額 一金 円也 (税抜き） 工期　　自

　　　　　至

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

日本水工設計㈱　九州支社 4,970,000 落  札

冨洋設計㈱ 九州支社 5,230,000

オリジナル設計㈱　福岡事務所 5,150,000

㈱ウエスコ　九州支社 5,100,000

東亜建設技術㈱ 5,150,000

㈱三水コンサルタント　西部支社 5,180,000

4,970,000 令和3年4月27日

令和4年3月25日

業　者　名　 第一回入札結果 第二回入札結果 結果

5,768,400
5,244,000            -

遠賀町公共下水道事業の広域化全体設計業務委託

合議

業 務 入 札 結 果 表

入札年月日 令和3年4月23日


